РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 года  № 5
с.Маслово

«Об утверждении перечня

Муниципальных услуг

Предоставляемых в Муниципальном

бюджетном учреждении

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг Уйского

муниципального района»

В соответствии с письмом Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 13.06.2017 г. № 2695, Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (Приложение № 1), предоставление которых организуется в Муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Уйского муниципального района»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Масловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масловского

сельского поселения

Н.М.Батршин

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Масловского сельского поселения

от 24.01.2018 г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг, предоставление которых организуется в Муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Уйского муниципального района»

1. Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, занимаемыми по договорам социального найма.

2. Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по дорогам местного значения в границах муниципального образования.

3. Присвоение адреса объекту.

4. Изменение почтовых адресов существующих объектов.

5. Предоставление выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения.

6. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда.